CONSTITUCION DE COMPAÑÍA 

DENOMINADA: 

'“NERELIA TORRES PRODUCTOS INDUSTRIALES 

Y AGRICOLAS S.A.” 

DI COPIAS 

FMC 

Escritura Pública número ciento cuatro (No.104).- 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuádor, y día, Jueves veinte y siete 

de Enero del año dos mil, ante Mí, DOCTOR JORGE MACHADO 

CEVALLOS, Notario Primero me este cantón, comparecen las